
Seznam věcí uživatele      Domova seniorů Seč, s.r.o.

Seznam slouží jako návod, zejména co se týká oblečení. Vezměte si věci, které jste
zvyklí nosit a které máte rádi.

Oblečení o obuv

Žena Muž

□ košilka spodní – bavlna (3 ks) □ nátělník pánský – bavlna (6 ks)

□ kalhotky dámské – bavlna (6 ks) □ trenky, slipy (6 ks)

□ kapesníky velké  (10 ks) □ kapesníky velké (10 ks)

□ ponožky zdravotní (10 párů) □ ponožky zdravotní (10 párů)

□ noční košile, pyžamo – bavlna (6 ks) □ pyžamo – bavlna (6 ks)

□ župan – lehký, prací (1 ks) □ župan – lehký, prací (1 ks)

□ tričko (krátký rukáv) bavlna (6 ks) □ tričko (krátký rukáv) bavlna (6 ks)

□ tričko (dlouhý rukáv) bavlna (6 ks) □ tričko (dlouhý rukáv) bavlna (6 ks)

□ tepláky, kamaše (6 ks) □ svetr na rozepínání (kapsy) ( 4 ks)

□ svetr na rozepínání (kapsy) (4 ks) □ 
□ bunda zimní ( 1 ks)

□ □ bunda letní (1 ks)

□ bunda zimní (1 ks) □ čepice letní (1 ks)

□ bunda letní (1 ks) □ čepice zimní (1 ks)

□ čepice letní (1 ks) □ šála (1 ks)

□ čepice zimní (1 ks) □ rukavice (1 pár)

□ šála – šátek (1 ks) □ bačkory ( ne pantofle !!!!!) ( 1 pár)

□ rukavice (1 pár) □ boty letní – zdravotní (1 pár)

□ přezuvky (ne pantofle !!!) ( 1 pár)            □ boty zimní (1 pár)

□ boty letní – zdravotní (1 pár) □ polobotky (1 pár)

□ boty zimní (1 pár)                                                 

deka a polštářek s povlakem



Osobní věci

□ toaletní potřeby (hřeben, sponky, krém, mýdlo, šampón, zrcátko, pinzeta, nůžky nebo kleště na 
nehty, kartáček na ruce) – vše v toaletní tašce

□ berle, vycházková hůl, chodítko, naslouchadlo, invalidní vozík

□ zubní protéza (kelímek na odkládání), lepidlo na protézu

□ brýle + pouzdro 

□ potřeby na holení (holící strojek nebo holítka s výměnnými břity)

□ pleny při močové inkontinenci, mobilní kalhotky a vložky na první týden

□ možné vzít obrázek, květinu, rádio, fotografie, knížky, apod.

□ kapesné do výše 500,- Kč

Osobní doklady

□ občanský průkaz – platný !!!

□ kartička zdravotní pojišťovny

□ seznam léků + léky

□ rozhodnutí o přiznání příspěvku na péči ( dle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb.)

□ zdravotní karta (nutno vyzvednout u svého  praktického lékaře, možno nechat vystavit     
překladovou zprávu)

□ průkaz diabetika nebo jiný doklad o návštěvách u odborných lékařů

□ před nástupem do penzionu je nutné, aby nastupující senior absolvoval kontrolu u svého zubaře,
očního, popř. jiného specialisty (diabetologa, internisty apod., u kterého se senior léčí)

□ kopie dokladů v případě, že je u žadatele omezena svéprávnost k právním úkonům

□ kontakty na nejbližší rodinné příslušníky

Těšíme se na Vás

                                                                                                          
Zaměstnanci Domova seniorů Seč, s.r.o.


